
驻马店市驿城区富强路等路段排水防涝改造工程材料及施工劳务项目中标结果

公示

（招标编号：HNQQ-2024-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：西平县耀升机械设备租赁有限公司 中标价格：1697.753363万元

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：驻马店市恒升建材有限公司 中标价格：804.631821万元

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：河南泉琳建设工程有限公司 中标价格：1044.629806万元

二、其他：

   驻马店市驿城区富强路等路段排水防涝改造工程材料及

施工劳务项目

中标结果公示

招 标 人 河南省伟恒建设工程有限公司

工程名称 驻马店市驿城区富强路等路段排水防涝改造工程材料及施工劳务项目 标段名称 

工程材料及施工劳务标段

工程地址 驿城区富强路等路段 招标类型 工程材料及施工劳务招标

工程规模 / 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年 9月 24日 9时 30 分

          一标段

中标人 西平县耀升机械设备租赁有限公司

中标价（元） 16977533.63

中标工期（供货期） 随工程实时供货

中标质量 合格

         二标段

中标人 驻马店市恒升建材有限公司



中标价（元） 8046318.21

中标工期（供货期） 随工程实时供货

中标质量 合格

       三标段

中标人 河南泉琳建设工程有限公司

中标价（元） 10446298.06

中标工期（供货期） 180日历天

中标质量 合格

招 标 人：河南省伟恒建设工程有限公司

办公地址：驻马店市白桥路中段东侧西湖城市花园 1号楼东 4单元第 5层 506

联 系 人：王先生 

电    话：17538376636  

招标人或招标代理机构：河南千千工程管理有限公司

主要负责人：时先生                     

 2024年 9月 29日

招标人或招标代理机构人员 王先生 （招标人） 联系电话 17538376636  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省伟恒建设工程有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省伟恒建设工程有限公司                         

   地    址：驻马店市白桥路中段东侧西湖城市花园 1号楼东 4单元第 5层 506                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：17538376636                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南千千工程管理有限公司

   地    址： 驻马店市淮河大道西段华尔大厦 B座 1710室

   联 系 人： 时先生

   电    话： 19937237771



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T19:14:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T19:15:04+0800
	BJ
	ePolicy




